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Analyse

Guillaume, évéque de Chalons et comte du Perche, accorde al’ abbaye de la Trappe deux chénes a prendre chaque
année, au caréme, dans la forét de Belléme, pour étre employés aux vignes et a I’ hébergement de ladite abbaye
aVaunoise.

Tableau delatradition
Editions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), Cartulaire de I’ Abbaye de Notre-Dame de la Trappe, publié d’apres le
manuscrit delaBibliotheque Nationale, Alengon, Renaut de Broi se (Soci été historique et archéologiquedel’ Orne),
1889, S. « De nemoribus », n° XV, p. 460-461.

Dissertation critique
Guillaume du Perche, évéque de Chélons-en-Champagne (1215-1226) et comte du Perche (1217-1226).

Texte établi d’'aprésa

Willelmus, Del gratia cathalaunensis episcopus et comes perticensis, universis tam presentibus quam futuris
presentes litteras inspecturis, eternam in Domino salutem. Ad universorum notitiam volumus pervenire quod
nos dedimus et concessimus, pro salute anime nostre et antecessorum nostrorum, monachis de Trappa duas
guercus in foresta nostra de Belismo, ad proprios usus vinearum suarum et herbergamenti sui de Walnoise, per
manus forestariorum nostrorum, singulis annis, in perpetuum, in quadragesima capiendas et non in alios usus
convertendas ; ita quod nec de melioribus nec de pgoribus erunt, rationabiles tamen capientur. In cujus rei
testimonium presentes litteras eisdem dedimus sigilli nostri munimine roboratas. Actum anno M° CC° XX?° tertio.
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